Муниципальное учреждение «Отдел образования Шалинского муниципального района»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ГИМНАЗИЯ № 9 «ВОЗРОЖДЕНИЕ» С. СЕРЖЕНЬ-ЮРТ

ШАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

(МБОУ «Гимназия № 9 «Возрождение» с. Сержень-Юрт»)

Муниципальни учреждени «Шелан муниципальни кIоштан дешаран дакъа»

СИРЖА-ЭВЛАРА МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ ЮКЪАРАДЕШАРАН УЧРЕЖДЕНИ

«ГИМНАЗИ № 9 «ВОЗРОЖДЕНИ»

(Сиржа-Эвлара МБЮУ «Гимнази № 9» «Возрождени»)

                                                    ПРИКАЗ

25.11.2024г         № -97

«О назначении куратора, ответственного

за внедрение целевой модели наставничества

В  соответствии с Распоряжением Министерства просвещения Российской Федерации от

25.12.2019 №Р-145 «Об утверждении методологии (целевой модели) наставничества обучающихся

для организаций, осуществляющих образовательную деятельность по общеобразовательным,

дополнительным общеобразовательным программам среднего профессионального образования, в

том числе с применением лучших практик обмена опытом между учитель учителем », письмом

Минпросвещения России от 23.01.2020 N МР-42/02 "О направлении целевой модели наставничества

и методических рекомендаций" (вместе с "Методическими рекомендациями по внедрению

методологии (целевой модели) наставничества педагога для организаций, осуществляющих

образовательную деятельность по общеобразовательным, дополнительным общеобразовательным

и программам среднего профессионального образования, в том числе с применением лучших

практик обмена опытом между учителями"), п р и к а з ы в а ю:

1.Назначить заместителя директора по УВР Идрисову Л.С. куратором,

ответственным за внедрение целевой модели наставничества в МБОУ «Гимназия

№9 «Возрождение»

2.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                Р.М.Гайрбеков